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Oulun kaupunki valitsi Konica Minoltan sopimustoimittajaksi 
toimiston monitoimilaitteissa sekä verkkotulostimissa 

Oulun kaupunki on valinnut Konica Minoltan sopimustoimittajaksi toimiston monitoimilaitteissa 
sekä verkkotulostimissa. Aikaisemmalla sopimuskaudella 2009-2010 Konica Minolta toimitti 
Oulun kaupungille verkkotulostimet - tämä uusi sopimuskausi on aikaisempaa pidempi: sopimus 
voimassa ensin kaksi vuotta 1.10.2011 – 30.9.2013 ja sisältää mahdollisen optiovuoden ajalle 
1.10.2013-30.9.2014.  
 
 
Uutta sopimusta soveltavat Oulun kaupunki, Oulun seudun koulutuskuntayhtymä sekä 15 muuta Pohjois-
Pohjanmaan/Koillismaan kuntaa: Hailuoto, Haukipudas, Ii, Kempele, Kiiminki, Kuusamo, Liminka, Lumijoki, 
Muhos, Oulunsalo, Pudasjärvi, Tyrnävä, Utajärvi, Vaala ja Yli-Ii. 
 
Varsinaisella kahden vuoden sopimuskaudella arvioitu toimitettava laitemäärä on noin 500 kpl, joka 
jakaantuu lähes tasan monitoimilaitteiden ja tulostimien kesken. Sopimus kattaa laitteiden toimitukset, 
asennukset, huollon sekä koko tuotteen elinkaaren aikaiset kierrätys- ja ylläpitotehtävät. 
 
Sopimustoimittajaa valittaessa Oulun kaupunki kilpailutti monitoimilaitteet ja verkkotulostimet julkisten 
hankintojen mukaisesti avoimella menettelyllä ja tarjouskilpailuun osallistui viisi eri toimittajaa. Laite- ja 
hintakriteerien lisäksi pisteytettiin ensimmäistä kertaa laajasti myös tukitoimintoihin kuten huoltoon, 
ylläpitoon ja kierrätykseen liittyviä seikkoja. Tarjouskilpailussa Konica Minolta osoittautui 
kokonaistaloudellisesti edullisimmaksi sopimuskumppaniksi. Sopimuskaudella kehitetään toimintamallia, 
jolla edistetään tulostus- ja monitoimilaitevalintojen oikeatasoisuutta ja hankintojen hallittavuutta.  
Konica Minolta toimittajana tukee sitoutuneesti ja joustavasti laitteiden oikean kapasiteetin ja 
ominaisuuksien määrittelyä käyttäjien tarpeisiin. 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------ 
 
 
Lisätietoja: 
 
Kari Lukkarila, tuotepäällikkö 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy / Oulun aluetoimisto 
puh. 0400 586 558 
kari.lukkarila@konicaminolta.fi 
 
 
Oulun kaupunki, Hankintapalvelut 
hankintapalvelut@ouka.fi 
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Konica Minolta Business Solutions Europe 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka tytäryhtiöt ja jakelijat 
toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja 
toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin väritulostuksen puolella. 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, Inc. -yhtiötä, jonka 
päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 27 200 työntekijää maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,8 miljardia euroa 
tilikaudella 2009/2010. Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja 
palvelujen toimittajana. 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy on Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH:n 100 %:sesti 
omistama tytäryritys. Suomessa keskitymme toiminnassamme digitaalisen painamisen ja toimistotulostamisen 
ratkaisujen toimittamiseen. Omat toimistomme sijaitsevat Espoossa, Jyväskylässä, Oulussa, Rovaniemellä, 
Sodankylässä, Tampereella ja Turussa. Yhtenä informaatioteknologian johtavista toimittajista Konica Minolta pyrkii 
tarjoamaan tuotteita, palveluita ja ratkaisuja, jotka ovat tärkeitä kaikilla digitaalisen kuvantamisen alueilla. 
Erityinen painoarvo niin toimisto- kuin tuotantoympäristöissä on tulostamisen, kopioinnin, digitaalisen painamisen ja 
asiakirjahallinnan tuotteiden myynnissä sekä käyttöönotto-, huolto- ja asiakastukipalveluiden toimittamisessa. 
 
 
Konica Minolta = energia/ympäristöystävällinen valinta 
Konica Minoltan energia- ja ympäristöystävällisille monitoimilaitteille ja toimistotulostusjärjestelmille on  
myönnetty useita alan laatu- ja ympäristöstandardeja ja direktiivejä, mm. Blue Angel, Energy Star, Eco-Mark,  
Ecoleaf, RoHS-direktiivi, WEEE-direktiivi. Suomen Konica Minoltan pääkonttorille Espoossa on myönnetty WWF:n  
Green Office -diplomi. Toimistoille tarkoitetun ympäristöpalvelun tavoitteena on vähentää ympäristökuormitusta  
ja samalla saavuttaa säästöjä materiaali- ja energiakustannuksissa. Huomioimalla ympäristövaikutukset  
Konica Minolta pyrkii säästämään euroja, metsiä ja ilmastonmuutosta vauhdittavia hiilidioksidipäästöjä. 
 
 
 
 
 
 
 
Lisätietoja osoitteista: 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Tuotekuvat ovat saatavissa osoitteesta  
www.konicaminolta-images.eu  
 
Tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille. 
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